PAGE
2

             Совет депутатов

муниципального образования

      Крючковский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

               второй созыв

             Р Е Ш Е Н И Е

            13.08.2013  № 137
                с.Крючковка

(О внесении изменений в  решение(
Совета депутатов от 24.11.2010 №15
«О земельном налоге»

     Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района от 17.05.2013             №7-1-2013,   в соответствии  п.1 ч.1 ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации,  п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.5 Устава муниципального образования Крючковский сельсовет, Совет депутатов

р е ш и л:

     1. Удовлетворить Протест прокуратуры Беляевского района на решение Совета депутатов от 24.11.2010 №15 «О земельном налоге» в полном объеме.

     2. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 24.11.2010 № 15 «О земельном налоге»:

     1.1. Пункт 1 раздела  2  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Крючковский сельсовет дополнить абзацем:
     «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
      2. Контроль и организацию исполнения настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Федосову В.В.
      3. Установить, что настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Крючковские вести».
Глава муниципального

образования                                                                                       В.В.Иващенко